
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ ME ДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №5» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КНП «ЦПМСД № 5» ОМР)

04.01. 2024 року
НАКАЗ 

м. Одеса №6

Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 
затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з нагальною потребою у закупівлі Доступу до онлайн сервісів з правом 
користування програмною продукцією інформаційно - комунікаційною системою 
«Хелсі» (МІС) на підставі доповідної записки медичного директора КНП «ЦПМСД № 
5» ОМР Юлії ШЕНДЛЕР необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю 
вищезазначених послуг.

2. Уповноваженій особі, головному бухгалтеру Дручину Володимиру Степановичу 
забезпечити виконання цього наказу з дотриманням норм чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Директор

З наказом ознайомлені:

Тетяна КАФТАН

Дручин В.С.

г


